СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

ул. Ленина,  9/1,  г. Сибай,

Республика Башкортостан, 453833

Телефон (34775)  5-28-57,  факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

	[image: image1.jpg]

	Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ ?АЛА№Ы

kала округы  СОВЕТЫ

Баш7ортостан Республика3ы,

Сибай 7ала3ы, Ленин ур., 9/1, 453833

Телефон (34775) 5-28-57, факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

РЕШЕНИЕ

О составе Контрольно-счетной палаты городского округа
город Сибай Республики Башкортостан
В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 9 статьи 19 Устава городского округа город Сибай Республики Башкортостан, статьями 2, 3 Положения о Контрольно-счетной палате городского округа город Сибай Республики Башкортостан Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия следующих членов Контрольно-счетной палаты городского округа город Сибай Республики Башкортостан:
- Хамидуллиной Натальи Викторовны;

- Колесниковой Гузель Ражаповны;

- Муртазиной Гульмиры Асгатовны;

- Загитовой Гульнары Гильмановны.

2. Сформировать Контрольно-счетную палату городского округа город Сибай Республики Башкортостан в следующем составе:
-Гумерова Лилия Вахитовна, бухгалтер Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан - председатель палаты;
-Мусин Дамир Амирович - директор Филиала №5 ГУ- РО ФСС РФ РБ- член палаты;
-Зарипова Рузалия Вакиловна - главный бухгалтер государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» г.Сибай – член палаты;
-Буляканова Разиля Хамитовна - главный бухгалтер МБУ ДРСУ городского округа город Сибай - член палаты;
-Сафитдинова Гульнара Нафисовна – директор МКУ ЦФО городского округа город Сибай РБ  - член палаты;
г.Сибай

____ мая 2022 года

№ ____
-Якшибаев Азат Салаватович - главный бухгалтер Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан - член палаты.
3. Признать утратившим силу решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан «О Контрольно-счетной палате городского округа город Сибай Республики Башкортостан» от 25.12.2020 №47.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан по бюджету, налогам, вопросам собственности и экономическому развитию.

Председатель Совета городского округа
город Сибай Республики Башкортостан                                             В.Н. Косарев